
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад  комбинированного вида № 109» 

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, 

 ул.Краснодарская, д. 30,   

тел./факс (861) 237-79-81 e-mail: detsad109@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

02.09.2024г. № 153/1 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 109» 

 

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона 

от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», других действующих 

нормативно-правовых актов РФ, в целях соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативно-правовых актов, содействия в 

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечении личной 

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 

работы и обеспечения сохранности имущества, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за сбор и хранение персональных данных 

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 109» следующих 

сотрудников: 

 Хибаба Наталью Ивановну – старший воспитатель; 

 Вдовикину Анжелу Геннадьевну – специалист по кадрам; 

 Храмову Веронику Андреевну- делопроизводитель. 

2. Ответственным за обработку персональных данных в своей 

деятельности руководствоваться должностной инструкцией ответственного 

за организацию обработки персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 109». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 109»  Т.В. Кольцова 

С приказом ознакомлены:   Н.И.Хибаба 

 А.Г.Вдовикина 

________________В.А.Храмова 

mailto:densad109@kubannet.ru

		2024-09-17T14:24:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 109"




